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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: ASST RHODENSE
Indirizzo postale: protocollo.generale@pec.asst-rhodense.it
Citta: GARBAGNATE MILANESE

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20024

Paese: Italia

Persona di contatto: LUCA BACCARO

E-mail: areaacquisti@asst-rhodense.it

Tel.: +39 02994302531

Fax: +39 02994302591

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.asst-rhodense.it

Appalto congiunto

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Salute

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Servizio di emodialisi domiciliare assistita comprensivo di apparecchiature, materiale di consumo, servizio

diassistenza infermieristica e servizi accessori. CIG 80826058A4
Numero di riferimento: F. 161-2019 e 17-2019 Tit. 01.06.03

Codice CPV principale
85141211 Servizi di dialisi a domicilio

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:

Procedura aperta per la sottoscrizione di unico contratto avente ad oggetto il Servizio di emodialisi

domiciliareassistita comprensivo di apparecchiature, materiale di consumo, servizio di assistenza infermieristica

e serviziaccessori a favore di n. 10 pazienti di ASST Rhodense, ASST Ovest Milanese, ASST Sette Laghi,

ASST PapaGiovanni XXIll e ASST Lodi.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto €& suddiviso in lotti: no
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11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 2 089 086.00 EUR

Descrizione
Denominazione:
Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C Milano

Descrizione dell'appalto:
Servizio di emodialisi domiciliare assistita comprensivo di apparecchiature, materiale di consumo, servizio
diassistenza infermieristica e servizi accessori.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: Tultti i criteri sono indicati nei documenti di gara / Ponderazione: 80
Prezzo - Ponderazione: 20

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Come previsto all'art. 8 del Capitolato Speciale.

Il valore dell'appalto sopra indicato e riferito alla durata contrattuale di 12 mesi, di eventuale periodo diproroga
di 12 mesi (qualora il valore complessivo massimo del contratto non fosse completamente eroso alla data di
naturale scadenza del contratto) oltre ad un ulteriore clausola opzionale di rinnovo del contratto per un periodo
di ulteriori 12 mesi e della clausola ex art. 8 del capitolato speciale di autonomo rinnovo contrattuale.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

ASST Rhodense sottoscrivera il contratto anche in nome e per conto di ASST Ovest Milanese, ASST
SetteLaghi, ASST Papa Giovanni XXIIl e ASST Lodi.

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 227-557227

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
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V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Aggiudicazione di appalto
Data di conclusione del contratto d'appalto:

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: SAPIO S.R.L.
Indirizzo postale: VIA SILVIO PELLICO 48
Citta: MONZA

Codice NUTS: ITC4D Monza e della Brianza
Codice postale: 20900

Paese: Italia

E-mail: ufficiogaregrupposapio@pec.sapio.it
Tel.: +39 03983981

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2 089 680.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 089 086.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

V1.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
VI.4.4)
VI.5)

Informazioni complementari:

Il valore dell'appalto sopra indicato € riferito alla durata contrattuale di 12 mesi, di eventuale periodo diproroga
di 12 mesi (qualora il valore complessivo massimo del contratto non fosse completamente eroso alladata di
naturale scadenza del contratto) oltre ad un ulteriore clausola opzionale di rinnovo del contratto per unperiodo di
ulteriori 12 mesi e della clausola ex art. 8 del capitolato speciale di autonomo rinnovo contrattuale.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: TAR MILANO

Citta: MILANO

Paese: Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Data di spedizione del presente avviso:
14/09/2020
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